Beugelgreep rond (AE34)
Omschrijving
Materiaal:
   ·greep: staal;
   ·boring: getapte boring met draad.
Kenmerken:
   ·oppervlakte: glanzend gepolijst;
   ·kleur: helder verchroomd;
   ·temperatuurbereik van minimaal -40°C tot maximaal 200°C.
Artikelnummer l1 d L D L1 L2 L3 l F(kN) F1(kN) Materiaal
AE34.0335.0320 32 M3 37 5 21 8,0 1 6 1 1 Staal
AE34.0435.0320 32 M4 40 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0335.0420 42 M3 47 5 25 8,0 1 6 1 1 Staal
AE34.0335.0550 55 M3 60 5 25 8,0 1 6 1 1 Staal
AE34.0435.0550 55 M4 63 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.0550 55 M5 65 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0435.0640 64 M4 72 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0335.0760 76 M3 81 5 25 8,0 1 6 1 1 Staal
AE34.0335.0880 88 M3 93 5 25 8,0 1 6 1 1 Staal
AE34.0435.0880 88 M4 96 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.0880 88 M5 98 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0435.0960 96 M4 104 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0435.0980 98 M4 106 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.1000 100 M5 110 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0435.1020 102 M4 110 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.1020 102 M5 112 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0535.1150 115 M5 125 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0435.1200 120 M4 128 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.1200 120 M5 130 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0435.1280 128 M4 136 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0435.1360 136 M4 144 8 33 12,5 1 8 1 1 Staal
AE34.0535.1360 136 M5 146 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0535.1800 180 M5 190 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0535.2000 200 M5 210 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0535.2350 235 M5 245 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
AE34.0535.2500 250 M5 260 10 41 15,0 1 10 1 1 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733